(96) Πρὸς ἃ. A B πρὸς ὃ.

(97) Οικείωσις. B οἰκίωσις.

(98) Μετὰ τοῦ. B μετὰ τούτου τοῦ.

(99) Κατ' ἐξουσίαν. A κατεξουσίαν.

(1) Συγκρίνεται. A B συγκρινάται.

(2) Πρὸς ἕτερον. A B πρὸς τὸ ἕτερον.

(3) Ἐφ' ἐτέρου. A ἐφ' ἑαυτοῦ.

(4) Μὴ μίαν. A B μηδεμίαν.

(5) Εἰ delet A.

(6) Ἐτερόχρωμα. A B ἐτερόχρομα.

(7) Τὴν τοῦ. Τοῦ delet A.

(8) Γινόμενα. A γενόμενα.

(9) Ἐπανέλθη. B ἐπανέλθοι.

(10) Μεμνημένου. B μεμνημένον.

(11) Ἐν τινι. B ἐν τίνι.

(12) Γινόμενον. A B γενόμενον.

(13) Ἐκδηθέντος. A B ἐκπλυθέντος τοῦ ἐτέρου.

(14) Εἰ δὲ τι. A εἰ δὲ τι.

(15) Τέχνης. B jungit hæc: Ἡ ψυχὴ προκείσθω τῷ λόγῳ, καὶ ἀντὶ χρωμάτων τῆς τέχνης.

(16) Φύσις delet A.

rursus exempli gratia nobis data horum ad propria A  
cujusque redactio, tum concursum, tum direptionem  
elementorum designet. Ut igitur in similitudine  
dicimus artificem non ignorare coloris tincturam,  
quæ post mistionem rursus ad proprium florem red-  
ducta sit, sed agnoscere tum rubrum, tum nigrum,  
et si quis alius color per certam quamdam cum  
diversi generis colore communionem, formam efficit,  
qualis quidem esset in commistura, qualis item  
nunc sit, cum suæ naturali tincturæ restitutus est :  
qualis item futurus sit, si eodem modo rursus colo-  
res inter se misceantur : ita animam elementorum  
quæ coierint ad constitutionem corporis cui  
ipsa inhæserit, etiam post dissolutionem eorum natu-  
ralem scire proprietatem censemus. Ac tametsi  
natura procul ab invicem abstrahat elementa propter  
insitas contrarietates, unumquodque eorum arcens  
a commistione contrarii, nihilominus cognoscendi  
et explorandi vi proprium amplectens anima, apud  
unumquodque erit ac manebit, donec rursus in idem  
concursum direptionum ad instaurationem dissoluti  
corporis ex elementis coacti factus fuerit, quæ  
proprie resurrectio est et nominatur.

G. Atque ego: Videris, inquam, egregie mihi obiter  
et in transitu defendisse doctrinam et fidem resur-  
rectionis. Arbitror enim per hæc sensim adduci  
posse eos qui eam fidem oppugnant, ne putent fieri  
non posse ut rursus elementa inter se coeant, et  
eumdem hominem efficiant. — M. Nempe hoc vere, in-  
quit magistra, dicis. Licet enim audire dicentes eos  
qui huic opinionii adversantur, Cum in universitate  
pro cuiusque cognatione elementorum resolu-  
tio fiat, qui fieri potest ut calor, qui in hoc est,  
ubi ad universitatem redactus fuerit, rursus nulla  
admistione cum eo quod est ejusdem generis con-  
crotus, segregetur et abstrahatur, ad constituen-  
dum hominem, qui vita defunctus reficiatur et  
instauretur? Nam nisi perfecte proprium redierit,  
sed pro peculiari aliquid aliud ex eodem genere as-  
sumptum fuerit, alterum pro altero fiet, atque id non  
item resurrectio fuerit, sed novi hominis creatio.  
Quod si eumdem rursus ad seipsum reverti oportet,  
penitus ac prorsus eumdem secum esse convenit,  
omnibus elementorum partibus recipientem pristinam  
naturam. — G. Ergo, sicut dixi, etiam adversus  
hanc, inquam, oppositionem et contradictionem  
ejusmodi de anima nobis opinio suffecerit : nempe